[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
             	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 24

от 29.08.2011г                                                         с. Большой Карай

О присвоении почтового адреса
земельному участку

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области, на основании постановления администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 15.07.2011г № 208 «Об образовании земельного участка  на территории с.Большой Карай Романовского района Саратовской области»  и с целью упорядочения  почтового адреса

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Присвоить земельному участку площадью  599  кв. м., находящемуся в государственной собственности , предназначенному для размещения сооружения малой гидроэлектростанции ,  почтовый адрес: Саратовская область , Романовский район, село Большой Карай , улица Большая Хопёрская    1 А.

Глава Большекарайского
муниципального образования                                    А.А.Зазульский
image1.png